CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN KHIẾU NẠI ĐIỂM HỌC PHẦN
                     Kính gửi: Trưởng Bộ môn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
                                         Khoa Môi trường và TNTN, Trường Đại học Cần Thơ
Tôi tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  sinh ngày:

Mã số SV/HV/NCS: . . . . . . . . ………………
Lớp chuyên ngành:………………
Số điện thoại:………………………………………..
Email:……………………………
Học kỳ:….. năm học..............................................
Mã số học phần:................................ Tên học phần: ............................................................

Giảng viên dạy: .....................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này đề nghị được xem xét, đánh giá lại điểm phọc phần.

Với lý do (ghi lý do chi tiết, rõ ràng, không ghi chung chung): ...........................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

Tài liệu kèm theo (nếu có) gồm:……………………………………………………………

...............................................................................................................................................

Trân trọng cảm ơn./.

	Cần Thơ, ngày       tháng       năm 20…

	NGƯỜI HỌC
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Sinh viên nộp đơn này cho Trưởng/Phó trưởng Bộ môn.

PAGE